0 dobrydom (odbicie)

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 57.40 m?
Powierzchnia uzytkowa 57.30 m?
Powierzchnia zabudowy 76.60 m?
Powierzchnia dachu 61 m?
Kubatura 166.20 m?
Wymiary budynku 9.84x8.34m
Kat nachylenia 3°
Wysokos¢ budynku 4.38 m
Wymiary dziatki 17.84x 16.34 m

Opis projektu

Projekt lokalu ustugowego moze by¢ wykorzystany jako mata kawiarnia, kiosk
ruchu, kwiaciarnia czy butik. Sala sprzedazowa ma 39m2. Zostato réwniez
wydzielone mate WC, zaplecze z pomieszczeniem socjalnym i oddzielnym
wejsciem.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Rzuty

Parter 57.40 m?
Studio

Sien
Garderoba
Kuchnia
WwC
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Zu8
(odbicie )

39.60 m?
2.80 m?
3.40 m?
7.80 m?
3.80 m?



